
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

116 

124 

199 

126 

6 

5 

13 

27 

150 

155 

99 

56 

35 

95 

Nombre 

ALEJANDRO TORRISI 

MARIANO SALA 

LUCAS BARBALARGA 

ANDRES D'AMICO 

RENZO BLOTTA 

MATIAS SIGNORELLI 

SEBASTIAN PEREZ 

DIEGO LEANEZ 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

FRANCISCO CALO 

BAUTISTA DAMIANI 

AARON FERNANDEZ 

JUAN MANUEL DAMIANI 

SANTINO BALERINI 

Make 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

VW TREND 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

CHEVROLET ONIX 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA YARIS 

FIAT ARGO 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

FIAT ARGO 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

9:47.392 

9:47.633 

9:56.940 

9:58.308 

9:59.215 

10:00.463 

10:00.524 

10:01.779 

10:03.552 

10:05.815 

10:08.288 

10:12.043 

10:12.446 

10:40.265 

Dif. resp. 1° 

0.241 

9.548 

10.916 

11.823 

13.071 

13.132 

14.387 

16.160 

18.423 

20.896 

24.651 

25.054 

52.873 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 6 (BLOTTA) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 126 (D'AMICO). 

Márgen de victoria 

0.241 

Velocidad media 

155,144 

Mejor t° de vuelta 

1:36.847 

Mejor Vel. 

156,829 

Mejor vuelta para 

116 - ALEJANDRO TORRISI 

 

Impresos: 8/4/2023 16:55:00 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

3ra FECHA TURISMO NACIONAL - PARANA 
SABADO 

2DA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:07:40 

AUTODROMO PARANA 4,219 km 

8/4/2023 15:05 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


